KMK-LSH OS2 APC grin sw

Artikel-Nr. 228091300

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Farbe: schwarz (&hnlich RAL-Nr. 9005) Made in Germany

Produktbeschreibung

LSH Keystone Modul, SM, OS2 APC (griin), schwarz (ahnlich RAL 9005)
- fur Montageadapter KMK-MA Up rw/sw und andere Einbauadapter

- geschlitzte Keramikhiilse
- mit Staubschutzkappen

- entsprechend nachfolgender Normanforderungen:

-1SO 61754-15
- SM APC, Grade B

- Lebensdauer > 1000 Steckzyklen

Merkmale

Allgemein

Ausfiihrung

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten
Keystoneadapter
MaRe/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hohe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Héhe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel

Zubehorartikel

Buchse, Keramikhulse/-ferrule
Ja

85367000

CN

4043921665541

Ja

74,6
14,8
19,3
0,008

Ja

Polybeutel
1

0,009

80

120

20

228081300, 228090000, 228090100, 228090200, 228090300,
228090400, 228090500, 228090600, 228090700, 228090800,
228090900, 228091000, 228091200

17000030, 17000031, 17000032, 17000033, 17000055, 17000065,
228070500, 23900000, 23910118, 23911106, 23911108, 23911115,
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